• Pour chaque période supplémentaire 
de six (6) semaines : 45 euros –
quarante-cinq euros
• Livre de “ Anglais des Affaires ” : 60 
euros – soixante euros
Destinations non anglophones :
• Semaines une (1) à neuf (9) :80 euros 
– quatre-vingt euros
• Semaines six (10) à dix-huit (18) : 145 
euros – cent quarante-cinq euros
• Pour chaque période supplémentaire 
de six (6) semaines : 45 euros – 
quarante-cinq euros
4.6. Cours d’intérêt spécifique et Préparation 
aux Examens
Les cours d’intérêt spécifique et de Préparation 
aux Examens sont à définir avec l’école lors de